
 

 

UCHWAŁA NR XX/104/2025 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/207/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy Lisków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.399 ze 

zmianami) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Lisków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/207/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy Lisków wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady po wysegregowaniu właściwych frakcji stanowią NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) 

ODPADY KOMUNALNE i umieszcza się je w pojemnikach do tego przeznaczonych i są to: 

1) opakowania po żywności zabrudzone, np.: folia , plastikowe opakowania, 

2) kości zwierząt pochodzące z odpadów kuchennych, resztki wędlin i mięsa, 

3) zużyte ręczniki papierowe i chusteczki higieniczne, waciki, 

4) mokry, zabrudzony papier, 

5) fajans, porcelana, 

6) opakowania po lakierach do włosów, po dezodorantach, po odświeżaczach powietrza, 

7) pampersy, pieluchy jednorazowe, podpaski i podkładki itp., 

8) plastry, bandaże, wata oraz zużyte artykuły higieny osobistej, 

9) nieotwarte konserwy w puszkach, 

10) szkło żaroodporne i potłuczone naczynia, szkło kryształowe, lustra i lusterka, ceramika i doniczki, 

11) piasek i trociny z kuwet zwierząt domowych, 

12) długopis, ołówek i flamaster, 

13) resztki mydła, kosmetyki typu tusz do rzęs, pomadka, fluid, puder itp., 

14) opakowania po olejach spożywczych, 

15) worki z odkurzacza.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 4760



2. W § 9 dopisuje się ust 10 o brzmieniu: 

„Do pojemnika przeznaczonego do zbiórki ODPADÓW TEKSTYLIÓW I ODZIEŻY należy 

wrzucać: 

1) zużytą odzież, skarpetki, czapki, szaliki, rękawiczki, bieliznę, 

2) pluszowe zabawki, pościel, poduszki, kołdry, koce, bieżniki, narzuty, ręczniki, 

3) kożuchy, buty, portfele, galanterie skórzaną, 

4) dywany, wycieraczki, dywaniki łazienkowe, 

5) obrusy, serwety i serwetki, firany, zasłony, ścierki, 

6) kawałki tkanin różnego rodzaju, wstążki, resztki skór. W/w odpady właściciel nieruchomości 

zobowiązany jest dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki, który mieści się w Liskowie przy ul. 

Leśnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4760


		2025-06-03T10:49:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




